

ISTITUTO GIORDANO s.p.a.

CENTRO POLITECNICO DI RICERCHE

Via Rossini, 2
47814 BELLARIA (RN) Italy

Tel. -- 39/10) 541 343030 (9 linee)
Telefax -- 39/10) 541 345540

Cod. Fisc./Part. IVA: 00549540409
R.E.A. c/o C.C.I.A.A. RN 156766
Registro Imprese Rimini n. 1852
Cap. Soc. L. 1.900.000.000 i.v.

RAPPORTO DI VALUTAZIONE N. 127344

Luogo e data di emissione: Bellaria, 08/06/1999

Committente: CIMAR PRODUZIONE S.r.l. - Via Terre Risaie (Zona Industriale) -
84094 FUORNI (SA)

Data della richiesta: 17/11/1998

Numero e data della commessa: 10653, 20/11/1998

Data della valutazione: 31/05/1999

Oggetto della valutazione: Risultati della prova di cui al rapporto di prova n. 127343
emesso in data 08/06/1999 da questo Istituto.

Denominazione e descrizione del campione*.

Il campione sottoposto a prova è costituito da un prodotto verniciante applicato su lastre in cemento amianto denominato "MEMBRANA".

Riferimenti normativi.

La prova è stata eseguita secondo le prescrizioni del "Capitolato tecnico per l'accettazione di prodotti vernicianti idonei alla inertizzazione dei manufatti in cemento/amianto" dell'Istituto Giordano S.p.A. quinta versione dell'ottobre 1994.

Valutazione dei risultati.

In base ai risultati ottenuti nel corso della prova e secondo quanto indicato nel capitolato tecnico di riferimento, il campione in esame risulta idoneo ad inertizzare manufatti in cemento/amianto.

(*) secondo le dichiarazioni del Committente.

Il Responsabile
del Laboratorio
(Dott. Oscar Filippini)

Il Responsabile
del Laboratorio di Chimica
(Dott. Oscar Filippini)

Il Presidente o
l'Amministratore Delegato
Dott. Ing. Vincenzo Iommi

Comp. 1
Revis.

Il presente rapporto di prova è composto da n. 1 foglio.
Il rapporto di prova n. 127343 emesso in data 08/06/1999 da questo Istituto fa parte integrante
del presente rapporto di valutazione

Foglio
n. 1 di 1